Fornecedor:
ALVIVERE SOLUCOES FARMACEUTICAS LTDA - CNPJ: 12844060000170

INSTITUTO VIDA E SAUDE
Rua Hermete Silva, 49
VISA Centro - Santo Antbnio de Padua - RJ

CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVICOS

COTACAO N.° 0558/2022
Mapa de Julgamento

ITEM

CODIGO

DESCRICAO DO PRODUTO OU SERVICO

QUANTIDADE

PRECO

TOTAL

1

001794

EQUIPO EXCLUSIVO PARA ADMINISTRACAO DE NUTRICAO ENTERAL EM
BOMBA INFUSORA

300

30,0000

9.000,00

000135

EQUIPO FOTOSSENSIVEL PARA ADMINISTRACAO DE SOLUGCOES
PARENTERAIS

(MEDICAMENTOS)FRACIONADAS, EM COR AMBAR, PARA USO EM BOMBA DE
INFUSAO (SANTRONIC), PONTA PERFURANTE PADRAOISO,FILTRO DE AR,
CAMARA DE GOTEJAMENTO FLEXIVEL, TUBO GOTEJADOR AJUSTADO PARA
20 GOTAS= 1ML, FILTRODE PARTICULAS, TUBO EXTENSOR AMBAR DE PVC
COM APROXIMADAMENTE 2,15 M, PRIMING, PINCA TIPOROLETE, SEGMENTO
DE SILICONE, INJETOR LATERAL, SEM LATEX, PINCA CLAMP INCORPORADA,
CONECTORSPIN?LOCK OU LUER LOCK COM TAMPA PROTETORA,
EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO,USO UNICO, ESTERIL,
COM SACO PLASTICO PROTETOR DE SOLUCOES FOTOSSENSIVEIS.

300

33,0000

9.900,00

004269

EQUIPO PARENTERAL SMART P ( TRANSPARENTE )

600

30,0000

18.000,00

SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>

36.900,00

| TOTAL GERAL ==>

36.900,00

nto de Compras
o Vida e Sadde

Assinado de forma

INSTITUTO digital por INSTITUTO
VIDA E SAUDE VIAE SAUDE

INVISA:059975850001

INVISA:059975 go
85000180 Dados: 2022.07.11

09:12:31-03'00"

Sistema de Compras - Data e Hora da Emissé&o: 11/07/2022 09:10:40

Péagina: 1




		2022-07-11T09:12:31-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180




