

INSTITUTO VIDA E SAÚDE

Rua Hermete Silva, 49 Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS **COTAÇÃO N.º 0558/2022**

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ALVIVERE SOLUÇÕES FARMACÊUTICAS LTDA - CNPJ: 12844060000170

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
1	001794	EQUIPO EXCLUSIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL EM	300	30,0000	9.000,00
		BOMBA INFUSORA			
2	000135	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS (MEDICAMENTOS)FRACIONADAS, EM COR ÂMBAR, PARA USO EM BOMBA DE INFUSÃO (SANTRONIC), PONTA PERFURANTE PADRÃOISO, FILTRO DE AR, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, TUBO GOTEJADOR AJUSTADO PARA 20 GOTAS= 1ML, FILTRODE PARTÍCULAS, TUBO EXTENSOR ÂMBAR DE PVC COM APROXIMADAMENTE 2,15 M, PRIMING, PINÇA TIPOROLETE, SEGMENTO DE SILICONE, INJETOR LATERAL, SEM LATEX, PINÇA CLAMP INCORPORADA, CONECTORSPIN?LOCK OU LUER LOCK COM TAMPA PROTETORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO,USO ÚNICO, ESTÉRIL, COM SACO PLÁSTICO PROTETOR DE SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS.	300	33,0000	9.900,00
3	004269	EQUIPO PARENTERAL SMART P (TRANSPARENTE)	600	30.0000	18.000,00
3	004269	,	600	30,0000	,
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			36.900,00

TOTAL GERAL ==> 36.900,00

